
ESTICADOR MANUAL

RECOMENDAÇÕES DE FITAS RECOMENDAÇÕES DE SELADORES

ESSE APARELHO TRABALHA EM CONJUNTO COM O APARELHO SELADOR, FITAS E SELOS.

APARELHO FUNCIONA  SEM O USO
DE ÓLEO NOS BRAÇOS E NA BASE

PROJETADO PARA NÃO DANIFICAR
A SUPERFÍCIE TÊXTIL DA FITA

CORPO COM PINTURA A PÓ
ULTRA RESISTENTE

FICHA DE PRODUTO

MODELO: PTH310
MATERIAL: Alumínio
COR: Verde
TAMANHO: 267x71x135 mm
PESO: 1,33 kg
FITA: 9-19  mm
CÓDIGO: 000249
EMBALAGEM MÁSTER: 390x315x295 mm
EMBALAGEM SECUNDÁRIA: 270x150x70 mm

PET LISA DBA

PPPET

PSH306

PSHJ13

PSHJ16

PSHJ19

PSH380/381

PSH307

PSH310

PSH311

PSH316

PSH315

0 619205 679463



ESTICADOR MANUAL

RECOMENDAÇÕES DE FITAS RECOMENDAÇÕES DE SELADORES

ESSE APARELHO TRABALHA EM CONJUNTO COM O APARELHO SELADOR, FITAS E SELOS.

APARELHO FUNCIONA  SEM O USO
DE ÓLEO NOS BRAÇOS E NA BASE

PROJETADO PARA NÃO DANIFICAR
A SUPERFÍCIE TÊXTIL DA FITA

CORPO COM PINTURA A PÓ
ULTRA RESISTENTE

FICHA DE PRODUTO

MODELO: PTH311
MATERIAL: Alumínio
COR: Vermelho
TAMANHO: 267x71x135 mm
PESO: 1,33 kg
FITA: 9-19  mm
CÓDIGO: 000250
EMBALAGEM MÁSTER: 390x315x295 mm
EMBALAGEM SECUNDÁRIA: 270x150x70 mm

PET

PET LISA DBA

PP

PSH306

PSHJ13

PSHJ16

PSHJ19

PSH380/381

PSH307

PSH310

PSH311

PSH316

PSH315

0 619205 679470



ESTICADOR MANUAL

RECOMENDAÇÕES DE FITAS RECOMENDAÇÕES DE SELADORES

ESSE APARELHO TRABALHA EM CONJUNTO COM O APARELHO SELADOR, FITAS E SELOS.

APARELHO FUNCIONA  SEM O USO
DE ÓLEO NOS BRAÇOS E NA BASE

PROJETADO PARA NÃO DANIFICAR
A SUPERFÍCIE TÊXTIL DA FITA

CORPO COM PINTURA A PÓ
ULTRA RESISTENTE

FICHA DE PRODUTO

MODELO: PTH312
MATERIAL: Alumínio
COR: Azul
TAMANHO: 267x71x135 mm
PESO: 1,33 kg
FITA: 9-19  mm
CÓDIGO: 000251
EMBALAGEM MÁSTER: 390x315x295 mm
EMBALAGEM SECUNDÁRIA: 270x150x70 mm

PET

PET LISA DBA

PP

PSH306

PSHJ13

PSHJ16

PSHJ19

PSH380/381

PSH307

PSH310

PSH311

PSH316

PSH315

0 619205 679487


